
1 2 3 4 5 6 7 8 9 Kvart Semi B-final Final S:a Snitt Kr/Rätt Totalodds

5 5 2 5 4 5 5 4 3 3 0 0 0 41,00 4,10 10,46 158,42

6 4 6 1 3 5 0 5 4 3 5 0 0 42,00 3,82 39,71 161,57

0 2 2 5 3 2 2 5 3 0 0 3 0 27,00 2,70 18,52 127,69

5 5 4 4 4 4 4 4 5 3 0 0 0 42,00 4,20 8,69 166,41

5 5 3 5 0 4 4 5 4 0 0 4 0 39,00 3,90 13,49 170,53

4 4 3 5 3 4 4 5 5 2 0 0 0 39,00 3,90 16,59 156,03

5 4 3 6 5 2 5 5 2 3 5 0 0 45,00 4,09 23,60 220,46

5 4 4 4 4 3 4 5 2 4 0 0 0 39,00 3,90 0,00 189,51

5 5 7 3 4 3 5 4 3 4 6 0 6 55,00 4,58 13,04 233,89

4 6 3 5 3 4 5 5 3 4 6 0 6 54,00 4,50 17,39 203,82

4,40 4,40 3,70 4,30 3,30 3,60 3,80 4,70 3,40 3,25 5,50 3,50 6,00 423,00 3,99 16,15 1788,33

Smiss Micko Kjelle Terje Svinto JanJörg Rulle Peo Stig Kratz

31 841 500 110 26 0 165 0 186 0

0 0 0 0 0 0 0 0 47 37

0 0 0 0 0 0 0 0 466 0

0 0 0 0 0 136 93 0 0 0

0 0 0 0 500 0 627 0 0 0

6 398 207 0 0 0 0 0 0 0 0

0 500 0 0 0 0 69 0 0 195

0 0 0 0 0 376 108 0 0 0

0 0 0 255 0 135 0 0 0 0

429 1668 500 365 526 647 1062 0 717 939

2500 2750 2500 2500 2500 2500 2750 2500 3000 3000

-2071 -1082 -2000 -2135 -1974 -1853 -1688 -2500 -2283 -2061

Inspelade pengar Play-off

Smiss Micko Kjelle Terje Svinto JanJörg Rulle Peo Stig Kratz

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 120 0 0 0 0 0 0 18 707

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 120 0 0 0 0 0 0 18 707

STATISTIK 2018-2019

Antal rätt

Player

Smissen

Svinto

5

7

Snitt

1

Stig

9

Set/Player

4

TOTALT

8

Kratz

Micko

Kjelle

Terje

JanJörgenz

Rulle

Peo

764

Set/Player

TOTAL

UTFALL

484

605

Semifinal 845

Breakeven

Kvartsfinal 0

TOTALT

1859
84

466
2

3

229
1127

390
6853

26500

-19647

Bottenfinal

DELTOTAL 845
Final 0

0




