

STATISTIK 2018-2019

Antal rätt

Player	1	2	3	4	5	6	7	8	9	Kvart	Semi	B-final	Final	S:a	Snitt	Kr/Rätt	Totalodds
Smissen	5	5	2	5	4	5	5	4	3	3	0	0	0	41,00	4,10	10,46	158,42
Micko	6	4	6	1	3	5	0	5	4	3	5	0	0	42,00	3,82	39,71	161,57
Kjelle	0	2	2	5	3	2	2	5	3	0	0	3	0	27,00	2,70	18,52	127,69
Terje	5	5	4	4	4	4	4	4	5	3	0	0	0	42,00	4,20	8,69	166,41
Svinto	5	5	3	5	0	4	4	5	4	0	0	4	0	39,00	3,90	13,49	170,53
JanJörgenz	4	4	3	5	3	4	4	5	5	2	0	0	0	39,00	3,90	16,59	156,03
Rulle	5	4	3	6	5	2	5	5	2	3	5	0	0	45,00	4,09	23,60	220,46
Peo	5	4	4	4	4	3	4	5	2	4	0	0	0	39,00	3,90	0,00	189,51
Stig	5	5	7	3	4	3	5	4	3	4	6	0	6	55,00	4,58	13,04	233,89
Kratz	4	6	3	5	3	4	5	5	3	4	6	0	6	54,00	4,50	17,39	203,82
Snitt	4,40	4,40	3,70	4,30	3,30	3,60	3,80	4,70	3,40	3,25	5,50	3,50	6,00	423,00	3,99	16,15	1788,33

Set/Player	Smisss	Micko	Kjelle	Terje	Svinto	JanJörg	Rulle	Peo	Stig	Kratz	TOTALT
1	31	841	500	110	26	0	165	0	186	0	1859
2	0	0	0	0	0	0	0	0	47	37	84
3	0	0	0	0	0	0	0	0	466	0	466
4	0	0	0	0	0	136	93	0	0	0	229
5	0	0	0	0	500	0	627	0	0	0	1127
6	398	207	0	0	0	0	0	0	0	0	605
7	0	500	0	0	0	0	69	0	0	195	764
8	0	0	0	0	0	376	108	0	0	0	484
9	0	0	0	255	0	135	0	0	0	0	390
TOTAL	429	1668	500	365	526	647	1062	0	717	939	6853
Breakeven	2500	2750	2500	2500	2500	2500	2750	2500	3000	3000	26500
UTFALL	-2071	-1082	-2000	-2135	-1974	-1853	-1688	-2500	-2283	-2061	-19647

Inspelade pengar Play-off

Set/Player	Smisss	Micko	Kjelle	Terje	Svinto	JanJörg	Rulle	Peo	Stig	Kratz	TOTALT
Kvartsfinal	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Semifinal	0	120	0	0	0	0	0	0	18	707	845
Bottenfinal	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Final	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
DELTOTAL	0	120	0	0	0	0	0	0	18	707	845

